
 

 

 

 
 

1 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.M. prot. n. AOOUFFGAB0000688 del 31 luglio 2019 di determinazione del contingente 

autorizzato per le assunzioni a tempo indeterminato del personale docente per l’a.s. 

2019/2020 per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado, sia 

per posti comuni che di sostegno, di cui alla Tabella ad esso allegate e pari a 1205 unità di 

posti;  

VISTO il D.D.G. prot. n. AOODRCAL 13325 del 7 agosto 2019, con il quale è stato ripartito il 

contingente regionale di assunzioni a tempo indeterminato, autorizzate per l’a.s. 2019/2020;  

VISTO il D.D.G. prot. n. AOOUSPCZ 8114 del 9 agosto 2019, con il quale è stata effettuata la 

ripartizione del contingente di assunzioni a tempo indeterminato autorizzate, per l’a.s. 

2019/2020, per la provincia di Catanzaro e successivo Decreto prot. n. AOOUSPCZ 8114 del 

9 agosto 2019; 

RILEVATA la presenza di refusi nei prospetti facenti parte integrante dei richiamati decreti dell’AT 

di Catanzaro; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica dei refusi rilevati; 

DECRETA 

1. I posti autorizzati per le immissioni in ruolo dell’a.s. 2019/20 per Primaria Sostegno - pari a 

n. 3 - vengono tutti attribuiti alla Graduatoria di merito per compensazione rispetto alle 

immissioni in ruolo dell’ a.s. 2018/2019 con la previsione di n. 1 riserva ai sensi della legge 

68/1999; 

2. La tabella di ripartizione dei posti di cui al D.D.G. prot. n. AOOUSPCZ 8114 del 9 agosto 2019, 

relativa ai posti di scuola secondaria di II grado, è rettificata con riferimento alle classi di 

concorso A017 – Disegno Storia Arte Istituti II Grado,  A018 - Filosofia e Scienze Umane e 

B011 - Lab Scienze e Tecnologie Agrarie, per come di seguito indicato: 

   GM GAE note 

CLC Denominazione 

CLC 

Disponibilità posti di cui 

riserva 

legge 

68/1999 

posti di cui 

riserva 

legge 

68/1999 

A017 DISEG STORIA 

ARTE ISTITUTI II 

GR    

2 2 1   compensazione su 
immissioni in ruolo a.s. 
2018/2019 

A018 FILOSOFIA E 

SCIENZE UMANE           
2 2 1   compensazione su 

immissioni in ruolo a.s. 
2018/2019 

B011 LAB SCIENZE E 

TECNOL AGRARIE        
5 1  2  Graduatorie esaurite nel 

corso delle operazioni  

 

 

 

Per il Direttore Generale 
Il Dirigente 

Maurizio Piscitelli 
 
 

 


		2019-08-12T12:33:37+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2019-08-12T15:07:54+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008131.12-08-2019




